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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nóżka meblowa wykonana z metalu, stosowana jako 

wyposażenie stojących szaf, szafek, witryn, komód i im podobnych mebli. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia 

nóżkę meblową w widoku z przodu, fig. 2 - tę samą nóżkę w widoku z boku, a fig. 3 - tę samą nóżkę w 

widoku z góry. 

Nóżka meblowa według wzoru przemysłowego przedstawiona na rysunku fig. 1 - 3 ma kształt 

kątownika różnoramiennego wykonanego z płaskownika, posiadającego ścięte krawędzie na całym 

jego obwodzie, przy czym oba ramiona tego kątownika połączone są ze sobą łagodnym promieniem, 

natomiast dolna prostokątna powierzchnia krótszego ramienia posiada obwodowe wyjęcie tworzące 

niski występ prostopadłościenny, a na powierzchni dłuższego ramienia tej nóżki wykonane są cztery 

otwory montażowe, z których dwa usytuowane są w pobliżu krótszego ramienia i w połowie szerokości 

dłuższego ramienia, a pozostałe dwa otwory wykonane są w pobliżu jego końca i usytuowane są 

współosiowo wzdłuż krótszego boku tego ramienia. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nóżka meblowa stanowiąca wyposażenie stojących szaf, szafek, witryn, komód i im podobnych 

mebli, pokazana na rysunku fig. 1 - 3 charakteryzuje się tym, że: 

– ma kształt kątownika różnoramiennego wykonanego z płaskownika, posiadającego ścięte 

krawędzie na całym jego obwodzie, przy czym oba ramiona tego kątownika połączone są 

ze sobą łagodnym promieniem, natomiast dolna prostokątna powierzchnia krótszego 

ramienia posiada obwodowe wyjęcie tworzące niski występ prostopadłościenny, a na 

powierzchni dłuższego ramienia tej nóżki wykonane są cztery otwory montażowe, z których 

dwa usytuowane są w pobliżu krótszego ramienia i w połowie szerokości dłuższego 

ramienia, a pozostałe dwa otwory wykonane są w pobliżu jego końca i usytuowane są 

współosiowo wzdłuż krótszego boku tego ramienia. 
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Ilustracja wzoru 
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